

N°	DESIGNATIONS DES TRAVAUX - LOT 1	UNITE	PRIX UNITAIRE EN € HT	Quantités	Prix total	Quantités	Prix total
Les descriptions des prestations sont détaillées dans le CCTP "Désignation des prestations"							
tranche ferme							
INSTALLATIONS DE CHANTIER							
101	Installation et signalisation de chantier	F	28 850,00 €	1	28 850,00 €	1	28 850,00 €
102	Constat d'huissier	F	1 100,00 €	1	1 100,00 €	1	1 100,00 €
103	Marquage piquetage	F	1 500,00 €	1	1 500,00 €	1	1 500,00 €
104	Implantation des ouvrages et dossier d'exécution	F	1 500,00 €	1	1 500,00 €	1	1 500,00 €
105	Dossier de écolement	F	1 500,00 €	1	1 500,00 €	1	1 500,00 €
TRAVAUX PRÉPARATOIRES							
201	Nettoyage des emprises / Débroussaillage	M2	1,50 €	5850	8 775,00 €	7565,5	11 348,25 €
202	Sciage	ML	6,00 €	45	270,00 €	12	72,00 €
203	Démolition de revêtement y compris dépose de bordures	M2	8,00 €	300	2 400,00 €	60	480,00 €
204	Démolitions diverses	M3	40,00 €	50	2 000,00 €	50	2 000,00 €
205	Abattage d'arbres toutes tailles, yc dessouchage	U	150,00 €	30	4 500,00 €	72	10 800,00 €
206	Protection spécifique des arbres conservés	F	650,00 €	1	650,00 €	1	650,00 €
TERRASSEMENTS GENERAUX							
301	Décapage terre végétale à évacuer - ép 0.30m	M3	1,70 €	2200	3 740,00 €	2228	3 787,60 €
302	<u>Terrassements en déblais, yc évacuation</u>						
	a) Voirie pour NF -0,78m	M3	9,00 €	1596	14 364,00 €	1872	16 848,00 €
	b) Stationnement à -0,78m du NF	M3	17,00 €	168	2 856,00 €	180	3 060,00 €
	c) Cheminements piétons en enrobés à -0,35m du NF	M3	22,00 €	37	814,00 €	38	836,00 €
	d) Cheminement piéton stabilisé à -0,42m du NF	M3	18,00 €	27	486,00 €	26	468,00 €
	e) Espaces verts et noues à -0,30m du NF	M3	12,00 €	370	4 440,00 €	490,5	5 886,00 €
	f) Bassins à -0,10m du NF	M3	12,00 €	350	4 200,00 €	848	10 176,00 €
303	<u>Remblais pour création des plates-formes</u>						
	a) Remblai avec GNT 0/80	M3	9,00 €	630	5 670,00 €	172	1 548,00 €
304	Préparation dalle poste HTA	F	1 500,00 €	1	1 500,00 €	1	1 500,00 €
305	Mise en forme de talus à l'arrière des bordures en limites de lots	M2	3,00 €	790	2 370,00 €	1544	4 632,00 €
306	Curage/reprofilage du fossé en aval de la surverse y compris démolition de la buse existante (5ml)	ML	15,00 €	65	975,00 €	65	975,00 €
VOIRIE							
401	Préparation du fond de forme y géotextile	M2	1,30 €	4610	5 993,00 €	5210	6 773,00 €
402	<u>Fourniture et mise en oeuvre de GNT</u>						
	a) GNT 0/80 - Ep 0,40m - Chaussée	M2	10,00 €	3400	34 000,00 €	3870	38 700,00 €
	b) GNT 0/80 - Ep 0,40m - Stationnements	M2	10,00 €	455	4 550,00 €	375	3 750,00 €
	c) GNT 0/31,5 - Ep 0,20m - Chaussée	M2	5,50 €	3400	18 700,00 €	3320	18 260,00 €
	d) GNT 0/31,5 - Ep 0,30m - Sur cheminements piétons + voie accès poteau HTA	M2	12,00 €	850	10 200,00 €	979	11 748,00 €
	e) GNT 20/40 ou 10/20 - Ep 0,20m - Stationnements perméables yc compris géotextile	M2	5,00 €	455	2 275,00 €	431	2 155,00 €
403	Essais plaque sur couche de forme et couche de base	F	800,00 €	1	800,00 €	1	800,00 €
404	Couche de base en GB4 0/14, ép. 0,12m	M2	18,00 €	3400	61 200,00 €	2992	53 856,00 €
405	Béton bitumineux 0/10 au liant renforcé- Epaisseur 0.06 m - Chaussée	M2	12,00 €	3400	40 800,00 €	3320	39 840,00 €
406	Béton bitumineux 0/6 - Epaisseur 0.05 m - Cheminements piétons	M2	15,90 €	565	8 983,50 €	494	7 854,60 €
407	Stabilisé renforcé - Epaisseur 0.12m	M2	22,00 €	350	7 700,00 €	349	7 678,00 €
408	Revêtements Pavés non joints avec remplissage gravier 2/4 yc lit de pose - Stationnements	M2	21,00 €	455	9 555,00 €	441	9 261,00 €
409	Drain routier Ø150 dans chaussette géotextile	ML	14,00 €	25	350,00 €	104	1 456,00 €
410	Regard 40x40 pour drain	U	300,00 €	5	1 500,00 €	10	3 000,00 €
411	<u>Bordure et caniveau béton</u>						
	a) Bordure T2 20/30 hautes à double bords arrondis	ML	19,00 €	790	15 010,00 €	780	14 820,00 €
	b) Bordure T2 basses 20x25	ML	22,00 €	325	7 150,00 €	325	7 150,00 €
	c) Bordure T2 avaloir fonte	U	70,00 €	16	1 120,00 €	13	910,00 €
	d) Bordure P3	ML	16,00 €	940	15 040,00 €	930	14 880,00 €
	e) Caniveau CS2	ML	20,00 €	360	7 200,00 €	360	7 200,00 €

412	<u>Clotures</u>						
	a) Panneaux rigides en pleine terre 1.80 ht - limite Voirie / Lots - ou sur platine sur muret	ML	30,00 €	775	23 250,00 €	765	22 950,00 €
	b) Portail coulissant largeur de passage de 6m	F	3 350,00 €	20	67 000,00 €	20	67 000,00 €
	c) Portail 3m double vantaux	F	1 025,00 €	1	1 025,00 €	0	- €
413	Mur de clôture épaisseur 20 cm enduit toutes les faces hauteur vue 1m80 - Enduit Blanc Calcaire	ML	160,00 €	70	11 200,00 €	53,5	8 560,00 €
414	Muret soutènement Ht max 0,50m - Enduit Blanc calcaire	ML	95,00 €	70	6 650,00 €	0	- €
415	Tête de pont pour cadre en pierre	U	390,00 €	14	5 460,00 €	14	5 460,00 €
416	Surverse bassin et descentes bétonnées dans noue avec placage pierre	M2	50,00 €	90	4 500,00 €	90	4 500,00 €
417	Ouvrage maçonné pour tête de pont de cadres	U	900,00 €	4	3 600,00 €	2	1 800,00 €
418	Tête de pont sorties EP dans noues et bassins - Pour DN100 à 300	U	210,00 €	21	4 410,00 €	21	4 410,00 €
419	<u>Signalisation horizontale</u>						
	a) Marquage ligne continue ou discontinue en résine blanche	ML	2,00 €	400	800,00 €	400	800,00 €
	b) Marquage divers (ilots, passage piétons, stop...)	M2	9,00 €	35	315,00 €	35	315,00 €
	c) Marquage logo couleur "interdiction de stationner"	U	50,00 €	3	150,00 €	3	150,00 €
	d) Marquage logo place PMR	U	50,00 €	2	100,00 €	2	100,00 €
420	Bandes podotactiles sur enrobés	ML	55,00 €	30	1 650,00 €	30	1 650,00 €
421	Dalles podotactiles sur stabilisé	ML	90,00 €	10	900,00 €	10	900,00 €
422	<u>Signalisation verticale</u>						
	a) Panneaux divers ou pancarteaux (STOP, sens interdit...)	U	220,00 €	12	2 640,00 €	12	2 640,00 €
423	Boîte aux lettres - RAL 7016	U	45,00 €	20	900,00 €	20	900,00 €
424	Numéro lot sur muret fer plat ht=200mm - RAL 7016	U	20,00 €	20	400,00 €	20	400,00 €
425	<u>Enveloppes béton</u>						
	a) pour coffrets techniques TYPE S22 encastrée dans murs	U	120,00 €	11	1 320,00 €	11	1 320,00 €
	b) pour coffrets techniques TYPE REMBT tout type encastrée dans murs	U	120,00 €	12	1 440,00 €	10	1 200,00 €
426	Mise à la cote des émergences des lots 2 et 3	F	2 995,00 €	1	2 995,00 €	1	2 995,00 €
427	<u>Mobilier urbain</u>						
	a) Banc	U	550,00 €	3	1 650,00 €	3	1 650,00 €
	b) Potelets fixe	U	114,00 €	10	1 140,00 €	10	1 140,00 €
	c) Potelets amovible	U	226,00 €	4	904,00 €	4	904,00 €
	d) Table pique-nique	U	1 560,00 €	2	3 120,00 €	2	3 120,00 €
tranche optionnelle: Reprise des trottoirs de la ZA existante							
500	tranche optionnelle: Reprise des trottoirs de la ZA existante						
501	Reprise des trottoirs existants comprenant : - Decrochage des revêtements existants - Préparation du fond de forme yc reprofilage +/- 5cm de GNT - Enrobés 0/6	M2	22,50 €	3550	79 875,00 €	3550	79 875,00 €

Creation Parking entrée ZAC

7 891,40 €

301	Décapage terre végétale à évacuer - ép 0.30m	M3	1,70 €		- €	42	71,40 €
302	<u>Terrassements en déblais, yc évacuation</u>						
	b) Stationnement à -0,78m du NF	M3	17,00 €		- €	86	1 462,00 €
	d) Cheminement piéton stabilisé à -0,42m du NF	M3	18,00 €		- €	17	306,00 €
401	Préparation du fond de forme yc géotextile	M2	1,30 €		- €	140	182,00 €
402	<u>Fourniture et mise en oeuvre de GNT</u>						
	b) GNT 0/80 - Ep 0,40m - Stationnements	M2	10,00 €		- €	110	1 100,00 €
	d) GNT 0/31,5 - Ep 0,30m - Sur cheminements piétons + voie accès poteau HTA	M2	12,00 €		- €	40	480,00 €
	e) GNT 20/40 ou 10/20 - Ep 0,20m - Stationnements perméables yc compris géotextile	M2	5,00 €		- €	110	550,00 €
407	Stabilisé renforcé - Epaisseur 0.12m	M2	22,00 €		- €	30	660,00 €
408	Revêtements Pavés non joints avec remplissage gravier 2/4 yc lit de pose - Stationnements	M2	21,00 €		- €	100	2 100,00 €
409	Drain routier Ø150 dans chaussée géotextile	ML	14,00 €		- €	20	280,00 €
411	<u>Bordure et caniveau béton</u>						
	a) Bordure T2 20/30 hautes à double bords arrondis	ML	19,00 €		- €	20	380,00 €
	d) Bordure P3	ML	16,00 €		- €	20	320,00 €

Purge voirie

41 300,00 €

302	<u>Terrassements en déblais, yc évacuation</u>						
	b) Stationnement à -0,78m du NF	M3	17,00 €		- €	700	11 900,00 €
	Cloutage voirie 100/300	M2	21,00 €		- €	1400	29 400,00 €

Mise en Place d'un Pare Racine

2 817,00 €

	PV au prix 401 pour mise en place d'un pare racine	M2	4,50 €		- €	626	2 817,00 €
--	--	----	--------	--	-----	-----	------------

Creation Parking VL - TC

24 966,00 €

301	Décapage terre végétale à évacuer - ép 0.30m	M3	1,70 €		- €	90	153,00 €
302	<u>Terrassements en déblais, yc évacuation</u>						
	b) Stationnement à -0,78m du NF	M3	17,00 €		- €	429	7 293,00 €
401	Préparation du fond de forme yc géotextile	M2	1,30 €		- €	550	715,00 €
402	<u>Fourniture et mise en oeuvre de GNT</u>						
	b) GNT 0/80 - Ep 0,40m - Stationnements	M2	10,00 €		- €	550	5 500,00 €
	c) GNT 0/31,5 - Ep 0,20m - Chaussée	M2	5,50 €		- €	550	3 025,00 €
405	Béton bitumineux 0/10 au liant renforcé- Epaisseur 0.06 m - Chaussée	M2	12,00 €		- €	500	6 000,00 €
411	<u>Bordure et caniveau béton</u>						
	a) Bordure T2 20/30 hautes à double bords arrondis	ML	19,00 €		- €	120	2 280,00 €

Creation Parking PL - TC

6 655,50 €

301	Décapage terre végétale à évacuer - ép 0.30m	M3	1,70 €		- €	45	76,50 €
302	<u>Terrassements en déblais, yc évacuation</u>						
	b) Stationnement à -0,78m du NF	M3	17,00 €		- €	72	1 224,00 €
401	Préparation du fond de forme yc géotextile	M2	1,30 €		- €	112,5	146,25 €
402	<u>Fourniture et mise en oeuvre de GNT</u>						
	b) GNT 0/80 - Ep 0,40m - Stationnements	M2	10,00 €		- €	150	1 500,00 €
	c) GNT 0/31,5 - Ep 0,20m - Chaussée	M2	5,50 €		- €	90	495,00 €
406	Béton bitumineux 0/6 - Epaisseur 0.05 m - Cheminements piétons	M2	15,90 €		- €	112,5	1 788,75 €
411	<u>Bordure et caniveau béton</u>						
	a) Bordure T2 20/30 hautes à double bords arrondis	ML	19,00 €		- €	75	1 425,00 €

Total TF					494 105,50 €		546 480,85 €
Total TC					79 875,00 €		111 496,50 €
Total Marché					573 980,50 €		657 977,35 €